

Cemaat Hükümetin Sevmediklerini Çok Seviyor...

İçeriği Yazan: [Gamze GÜNGÖRMÜŞ KONA](#) [1] Zaman: Salı, 26/11/2013 - 17:42

Yazar Bloğuna Ekle: Yazarlar Bloğunda Görünmesin



Cemaat Alevileri çok seviyor. Zaman Gazetesi'nin reklamı; Alevi Dede ile Cami Hocası yan yana, pek mutlular, ikisi de Zaman Gazetesi okuyor. Çiçek yolan adamlar mı, çiçeğe sevgi ile bakarak, çaylarını yudumlayan adamlar mı? Biri tv reklamı diğeri ise billboard. Her ikisi de uzlaşmacı, sevgi dolu ve mutlu. Bu adamların Cemaat tarafından pompalanan mutluluk dönemleri tam da hükümetin Alevilere açılım sürecinde hiç bir şey vermediği, Kürtlerin ise Hükümetten bir türlü istediklerini alamadığı sürece denk düşüyor. Düşündürücü...

Cemaat Mustafa Sarıgül'ü çok seviyor. CHP ile barışması, Kılıçdaroğlu tarafından kucaklanması, Gürsel Tekin anılmazken, Cemaatin sayfalarında hallice yer kaplaması tesadüf mü acaba? Sarıgül Cemaatin da desteği ile İBB Başkanlığı için kime karşı isindiriliyor? Kadir Topbaş'a karşı mı hükümete karşı mı? Kuvvetle muhtemel Hükümete karşı. Peki İBB el değiştirirse dengeler kimin aleyhine olur, elbette hükümetin. Cemaat Sarıgül'ü pompaladığına göre önemli bir kalenin Hükümet'ten çıkmasını istiyor. Duyduğuma göre Ankara için de ciddi çalışmalar varmış, İzmir için olmayacağı ne malum. Acaba Hükümet sahillere Suriyelileri yerleştirerek karşı atak mı yapıyor ve bu atak bu üç büyük ilin kaybedilmesinin karşılığı olabilir mi?

Cumhurbaşkanı önceden patlamıştı da itidalli Bülent Arınç ilk kez patladı. Cemaat ile Hükümet gerginliğinin ilk somut belirtisi. Bugüne dek Arınç'ın Başbakan'a hiç derinden kırılmamış olması mümkün değil, peki neden yerel seçimlerden önce patlak verdi, düşündürücü...

Cemaat Dershaneleri de çok seviyor. O kadar varlıklılar ki dershanelerin kapatılması onları maddi açıdan hiç etkilemeyecektir. Onca okulları, finans ayakları, holdingleri varken dershane onlar için ne ifade eder ki. Bu durumda Fethullah Gülen neden ilk kez Hükümet karşıtı bir yazılı açıklama yaptı, neden Ekrem Dumanlı posta koydu? Hükümet ile Cemaatin kırılmasını deklare etmek için gösterilen bu çaba yerel seçimler öncesi oyların da saflarının belirlenmesi için dolaylı bir çaba olarak kabul edilebilir mi? Eğer hal böyle ise Cemaat sadece oylarını Hükümet'ten çekmekle kalmayacak, "düşmanımın düşmanı benim dostumdur" deyişine uygun olarak CHP için de hizmet etmiş olacaktır.

Cemaat kendine yakın isimlerin atamalarının yapılmayışına da çok kızgın. Bürokratik kademelerde Cemaate yakın isimlerin atamaları nedensiz bir biçimde uzun zamandır bekletiliyor. Cemaate yakın güçlü isimlerin bürokratik kademelerden uzaklaştırılarak, yerlerine Hükümetin sadık kullarının getirilmesi ise yine çok düşündürücü...

Tüm bunlar doğru olsa da yılların politikacısı, kafası iyi çalışan Recep bey de öyle oturup, "Şer de Hayır da Allahtan" diyerek, kaderini bekliyor olamaz. Zaman daraldıkça atraksiyonlar çoğalacak gibi.

Aman işte, biz sıradan insanlar da komplo teorilerini pek seviyor, yazdıkça yazıyoruz. Gül bahçesini diken tarlasına çevirmek çok kolay, Oysa her şey güllük gülistanlık. Onlar 40 yıllık dava arkadaşları, Onlar bu yollarda hep beraber yürüdüler, Onlar hep hizmet için çalıştılar. "Hizmet" in seni beni olur mu hiç!

Doç. Dr. Gamze Güngörmüş KONAgamze.kona@politikadergisi.com [2]

Yorumlar

Cemaat Mazlum Değil.

İçeriği Yazan: cengiz t.(Doğrulanmamış) Zaman: Paz, 14/12/2014 - 16:03

Bugün f tipi çeteyle yapılan operasyonda zaman gazetesi ve samanyolu tv üst düzey yöneticileri ve cemaatçı polisler içeri alınamıyordu. Bu endişe/nin ilerisine girdik ve girece/niz diyerek kamuoyuna açıldı/niz? Nitekim plan/niz doğrulanmadı/niz. Zaten bir sindirir akıp hükümet ile cemaatin aras/nin yolsuzluk operasyonları? s/nacında yeniden iyiyse açıldı/niz? bir kap/nman/n bir hesapla/nman/n ya/nand/niz? malum. Bugün içeri alınamayan zaman gazetesi yazı? İleri midirleri ileri kula/n yazd/n? nelerden alı/nalığ? böyle demeler? böyle iyi i/nler yapı/n? diye onlar/n avukat/nı/yıl? Zaten engellenen ve balyozla salıverilen Atalıkçı tabay ve aydınlar/n? içeri alınamıyordu/n? Eski Erciğınca sarı/niz? çapanın bu f tipinin sarı/niz? tana/nından nas/n? tutuklandı/niz? n/n? den izledik. Ergenekon kasası? dedikleri adın hastasinde vefat etti cezaide be? kurt/n? ç/nman/n? Vıne nıfır eden kozano/n ve tatar bunlar yüzünden canla/nıa K/yıldır? Samanyolu tv ve zaman gazetesi engelenen ve balyoz sarı/niz? halk/nında her gün yayın haberler yaparak algı? operasyonları? servis etti. 7m/di bilileri kalmı/n? bas/n? özgürlü/nüne darbe yapı/nim/n? diye mavi okuyor. Ne bas/n? özgürlü/nü zaman ve samanyolu radisini pırsalvatyada oturan imam/nin sesini,sahibinin sesi Atalıkçıların balderini du/nman? yalan haber merkezdik. Laik cumhuriyetin tankları/nı yenilamaz. Ahmet 7/n g/b sosyalist birimler kık/n? da cemaata yapı/nan operasyonları? ele/nirmesi bir ak/n? tutulmas/n? olsa gerek. Çünkü 7/nk da sahne solcu oldu/nundan kar/n? devrimin bir tankata bu? teklide bir destek vermediler. Türkiye'de etnik bölücülü/nün temelisi jkk-ıddı akp hatla çıp ise. 7m/di/niz? nı temelisi dıncı/n mektebi gelen tankla/nı/n? Gerek jkk-ıddı gerek gelen tankla/n? alıd ve ab emperyalizmin? ç/nlar/nıa hizmet ederler. Nitekim f tipi çeteyle yapı/nan bu operasyonun hemen ard/nından avıca b/n/n? Türkiye'de ele/nirip keşle gösterm/n? Kematil devrim? Türkiye'nin bar/nıda benzeri dınasas ve reform harekettidir. Bu kemalist ayd/nlanmaya kim kar/n? ç/nk/yorsa, b/niz ki bu 7a/nlılar kar/n? devime emperyalizme hizmet etmektedirler. Nitekim dersim kema/n ve bahçel/birden f tipi çetelerin fedail/nine soyundular. Zaten K/n?çlaro/nıa art/n? ulusalı? dalga/n? a/nar/n? diyen gilerle syn? sala du/nmı/nur art/n? Gerek çıpde gerek nihpde gerekse akp de cemaatçı vekillerini oldu/n? malumdur. Hatta bölücü a/bık bile abıyde gıgı gılenin elini bıyıp ona b/nit etti/nin? ide em/n? nı. Yangıda 5 bin poliste ise 15 bin kadar f tipi çetelerin mensubu oldu/n? söylenmektedir. Türk shahı? kuvvetlerinin içine kadar s/nzan bu yapı? milli güvenlik aç/n?ndan da bir riskdir. S/nkeleride soru çıkarık gençlerin hayat/n? bile zehir eden bu bu paralel yapı? tasdiye edilmek zorunda/n? Edo/nan daha önce ne istediniz de vermedik dem/n? bu paralel yapı? için Umr/n? bu f tipi operasyonu sonuna kadar gider ve bu çete devletten temdenir. Bu operasyon Laik cumhuriyet aç/n?ndan da çok önem arzemektedir. Solculara tavsiyem de ya ayd/nlanma devriminden yanas/n?zz/n? ya ona kar/n? ya tankatlar? ve bölücülerı savunursunuz,ya da Atatürk milliyetçisi bir siyasi tar/n? temelinde bir solcu olursunuz Bu tabi ki gerici kar/n? devrimci yolsuzlu/n?a bulat/nim/n? akp ile mücadele/yi siyasi olarak etelermeden yapı/nmak zorunda/n?.

F tipi çete temizlenmelidir.

İçeriği Yazan: cengiz t.(Doğrulanmamış) Zaman: Salı, 16/12/2014 - 14:41

Erzurumun küçük bir köyünde cami imamı/n?ndan gelip ilkokulu d?ndan b/nirip bugüne gelen portresini iyi analiz etmemiz gerekir. Bu 7a/n/n? bugün amer/nkada oturup bu kadar medyaya yargı? siyaset ve ekonomik güce nas/n? ula/nmı/n? n? ? Gülen bu güce 7m/diye kadar ba/nabakan olan demirel y/nmaz,ecevit, erbakan ve ç/nlerin deste/n?yle ula/nmı/n? n? n? m/diye kadar Türkiye cumhuriyeti hükümetleri bu gülen cemaatine sürekli destek vermi? onun elemanla/n/n?n devlete s/nzas/nıa ön ayak olmu/tadı/n? Oysa bu 7a/n/n?Amerikan emperyalizmin? Türkiye'de kemalist düzenden devrim ve ilkerlerinden uzakla/nırmak ve 7m/d? bir islam düzeni kurmakla görevlendirdi/n? bir görevidir. Bugün amerikan/n?n elinde rehindir as/nında,seside de Türkiyeye gelemezlerdir. Cemaat illegal bir yapı/nıdır. Amerikan emperyalizminin devlet içindiki yapı/nımas/nıdır. F tipi çete sarı/niz? engelenen ve balyozla salıverilen Atalıkçı tabay ve aydınlar/n? içeri alınamıyordu/n? Eski Erciğınca sarı/niz? çapanın bu f tipinin sarı/niz? tana/nından nas/n? tutuklandı/niz? n/n? den izledik. Ergenekon kasası? dedikleri adın hastasinde vefat etti cezaide be? kurt/n? ç/nman/n? Vıne nıfır eden kozano/n ve tatar bunlar yüzünden canla/nıa K/yıldır? Samanyolu tv ve zaman gazetesi engelenen ve balyoz sarı/niz? halk/nında her gün yayın haberler yaparak algı? operasyonları? servis etti. 7m/di bilileri kalmı/n? bas/n? özgürlü/nüne darbe yapı/nim/n? diye mavi okuyor. Ne bas/n? özgürlü/nü zaman ve samanyolu radisini pırsalvatyada oturan imam/nin sesini,sahibinin sesi Atalıkçıların balderini du/nman? yalan haber merkezdik. Laik cumhuriyetin tankları/nı yenilamaz. Ahmet 7/n g/b sosyalist birimler kık/n? da cemaata yapı/nan operasyonları? ele/nirmesi bir ak/n? tutulmas/n? olsa gerek. Çünkü 7/nk da sahne solcu oldu/nundan kar/n? devrimin bir tankata bu? teklide bir destek vermediler. Türkiye'de etnik bölücülü/nün temelisi jkk-ıddı akp hatla çıp ise. 7m/di/niz? nı temelisi dıncı/n mektebi gelen tankla/nı/n? Gerek jkk-ıddı gerek gelen tankla/n? alıd ve ab emperyalizmin? ç/nlar/nıa hizmet ederler. Nitekim f tipi çeteyle yapı/nan bu operasyonun hemen ard/nından avıca b/n/n? Türkiye'de ele/nirip keşle gösterm/n? Kematil devrim? Türkiye'nin bar/nıda benzeri dınasas ve reform harekettidir. Bu kemalist ayd/nlanmaya kim kar/n? ç/nk/yorsa, b/niz ki bu 7a/nlılar kar/n? devime emperyalizme hizmet etmektedirler. Nitekim dersim kema/n ve bahçel/birden f tipi çetelerin fedail/nine soyundular. Zaten K/n?çlaro/nıa art/n? ulusalı? dalga/n? a/nar/n? diyen gilerle syn? sala du/nmı/nur art/n? Gerek çıpde gerek nihpde gerekse akp de cemaatçı vekillerini oldu/n? malumdur. Hatta bölücü a/bık bile abıyde gıgı gılenin elini bıyıp ona b/nit etti/nin? ide em/n? nı. Yangıda 5 bin poliste ise 15 bin kadar f tipi çetelerin mensubu oldu/n? söylenmektedir. Türk shahı? kuvvetlerinin içine kadar s/nzan bu yapı? milli güvenlik aç/n?ndan da bir riskdir. S/nkeleride soru çıkarık gençlerin hayat/n? bile zehir eden bu bu paralel yapı? tasdiye edilmek zorunda/n? Edo/nan daha önce ne istediniz de vermedik dem/n? bu paralel yapı? için Umr/n? bu f tipi operasyonu sonuna kadar gider ve bu çete devletten temdenir. Bu operasyon Laik cumhuriyet aç/n?ndan da çok önem arzemektedir. Solculara tavsiyem de ya ayd/nlanma devriminden yanas/n?zz/n? ya ona kar/n? ya tankatlar? ve bölücülerı savunursunuz,ya da Atatürk milliyetçisi bir siyasi tar/n? temelinde bir solcu olursunuz Bu tabi ki gerici kar/n? devrimci yolsuzlu/n?a bulat/nim/n? akp ile mücadele/yi siyasi olarak etelermeden yapı/nmak zorunda/n?.

- [Güncel](#) [3]
- [İç Siyasa](#) [4]

Kaynak URL (20/05/2024 - 07:10 tarihinde yazdırıldı):

<http://www.politikadergisi.com/makale/cemaat-hukümetin-sevmediklerini-cok-seviyor%E2%80%A6>

Bağlantılar:

[1] <http://www.politikadergisi.com/pd-uye/gamze-gungormus-kona>

[2] <mailto:gamze.kona@politikadergisi.com>

[3] <http://www.politikadergisi.com/category/icerik-kategorileri/guncel>

[4] <http://www.politikadergisi.com/category/icerik-kategorileri/ic-siyasa>